1002 ตอน วังเจ้า - ตาก - วังม่วง  ตอน 1 ระหว่าง กม.523+345 - กม.525+360 LT,RT ปริมาณงาน 1 แห่ง                  
(13,125 ตร.ม.)  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคาของ บริษัท ธรรมรัตน์คอนกรีต จำกัด             
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,495,000.- บาท  (เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ                   
150 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    9      เดือน   ธันวาคม      พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑